

## Kuulumisia Heinävedeltä helmikuu 2021



Viime päivinä lumitöitä ja pakkasia on riittänyt, onneksi kuitenkin valoisan päivän osuus alkaa olla jo kohtuullisen pitkä.

Ensimmäiset koronarokotukset ovat alkaneet myös eri puolilla Pohjois-Karjalaa. Näin ollen pitkään jatkunut odotus koronarokotteista tuonee kevään myötä valoa myös ihmisten väliseen kanssakäymiseen. Eläkeliiton vastuuhenkilöt ovat olleet noin vuoden verran hieman puun ja kuoren välissä. Toisaalta pitäisi pyrkiä järjestämään jäsenistöllemme aktiivista toimintaa ja sosiaalisia kontakteja, toisaalta koronarajoitteet eri muodoissa rajoittavat kanssakäymistämme. Nyt alkaa kuitenkin näkyä hieman valoa tunnelin päässä.

Heinäveden yhdistys siirtyi Pohjois-Karjalan piiriin vuoden 2020 alusta. Olen sitä mieltä, että meidät on otettu erittäin hyvin mukaan toimintaan. Pohjois-Karjalan piirin ja yhdistysten toiminta vaikuttaa vireältä. Odotan mielenkiinnolla saavani hyviä käytänteitä eri yhdistyksistä yhteistoiminnan saralla.

Minut valittiin vuoden 2021 alusta piirihallitukseen. Piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa 28.1.21 minut valittiin piirin digiasioista ja kotisivuista vastaavaksi henkilöksi. Piirihallitus halunnee mm. tällä tavalla lisätä piirin ja yhdistyksien positiivista näkyvyyttä ulospäin. Tämä onkin tärkeää, jotta saisimme uusia aktiivisia jäseniä toimintaamme mukaan. Piirin jäsenten määrä on nimittäin laskussa. Toki sosiaalinen media ei korvaa henkilökohtaisissa kontakteissa tapahtuvaa tärkeää vuorovaikutusta.

Olenkin jo pitänyt yhdessä toiminnanjohtaja Marja-Leenan kanssa kotisivukoulutusta Outokummussa (Outokumpu, Viinijärvi, Liperi) ja Enossa (Eno, Pyhäselkä, Kiihtelysvaara). Lisää koulutusta järjestetään lähitulevaisuudessa eri puolilla piiriä. Kotisivujen ja sosiaalisen median käyttö on mielestäni tärkeää tietoisuuden lisäämiseksi toiminnastamme.

Eläkeliiton Heinäveden yhdistyksen toiminta on vireää. Keskeisiä toimintojamme ovat Äijätoiminta, erilaiset liikuntapiirit, käsityökerho ja kesäinen toritoiminta. Uutuutena on talvinen jääkolkka, joka on toteutettu yhdessä Karvion kyläyhdistyksen kanssa.

Eläkeliiton Toimekasta toimintaa -avustuksen turvin olemme järjestäneet tietokone- ja puhelin neuvontaa yhdistyksen jäsenille yhdessä lukion opiskelijoiden kanssa. Lukiolaisista koostuva paritiimi on käynyt jäsenien kodeissa neuvomassa atk-ongelmissa. Näin jokainen saa apua ihan henkilökohtaisesti. Tästä toiminnasta olemme saaneet paljon positiivista palautetta. Jatkamme ko. toimintaa myös tänä vuonna ja lisäksi teemme lukion osuuskunnan kanssa yhteisen kuvallisen seinäkalenterin, johon tulee yhdistyksemme jäsenien vanhoja kuvia Heinävedeltä. Mm. kunta on lupautunut hankkimaan kalentereita ja jakamaan niitä yhteistyökumppaneille.

Tervettä valoisaa kevättä toivottaen!

Seppo Kotilainen (Heinäveden yhdistyksen puheenjohtaja)